DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PARIDADE NO ENSINO: COMO
A IMPRESSÃO 3D ESTÁ REVOLUCIONANDO A EDUCAÇÃO PARA PESSOAS COM
DEFICIÊNCIAS de autoria de VICTOR FERNANDO CASAROTTO, VANESSA LARGO
ANDRADE, PHELIP TERRES ZIMMERMANN, ALINE KERYN PIN, RENATO FRANCISCO
MERLI, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56447

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56447